





SIEGER VELDHUIS

DESIGNER (UX/UI)






GEGEVENS

-  Sieger Veldhuis
-  Orteliusstraat 46-H,
1057BC, Amsterdam
-  16 december 1996
-  Nederlandse
-  B & AM
-  06 - 25 276 129
-  siegerveldhuis@hotmail.com
-  siegerveldhuis.nl

TALEN

-  Nederlands (*vloeiend*)
-  Engels (*vloeiend*)
-  Spaans (*basis*)

INTERESSES

-  Nieuws
-  Vormgeving
-  Films & Series
-  Gadgets & tech
-  Muziek



OVER MIJ

Mijn naam is Sieger Veldhuis, 24 jaar en woon in Amsterdam. Ik ben momenteel Designer (UX/UI) bij Super Interactive. Bij Super Interactive richten we ons op maatwerk WordPress-thema's voor klanten zoals D66, GVB en Emerce. In mijn eigen tijd ben ik graag bezig met fotografie, games, alle soorten gadgets en reizen. Ik werk het liefst in teams en breng graag mijn feedback naar voren, maar ik kan ook prima zelfstandig te werk gaan.

WERKERVARING

-  **Designer (UX/UI)**
Super Interactive (Amsterdam)
2018 - heden
Het ontwerpen van responsive website's voor compleet nieuwe platformen of rebrandingen voor bestaande platformen. Met focus op de gebruikerservaring.
-  **UX Designer (scriptie)**
Follow Coin (Amsterdam)
2018 - 2018
(8 maanden)
De doelgroep van Follow Coin bepalen en vanuit de doelgroep een nieuw product ontwikkelen afgestemd op de behoeftes van de gebruiker.
-  **Stagiair Creative Designer**
TAPE (Haarlem)
2017 - 2018
(6 maanden)
 - UX / Interaction design voor apps en websites (onderzoeken, schetsen en testen).
 - Het ontwerpen van nieuwe huisstijlen, logo's, app-, web- en print-layouts.
-  **Part-time UI Designer**
Knijbel (Amsterdam)
2016 - 2017
(1 jaar, 3 maanden)
 - Het ontwerpen van nieuwe huisstijlen, logo's, app-, web- en print-layouts.
 - Website optimalisaties n.a.v. nulmetingen.
 - SEO optimalisaties.

OPLEIDINGEN

-  **Communication & Multimedia Design**
Hogeschool van Amsterdam
2014 - 2018
-  **HAVO**
Copernicus SG (Hoorn)
2009 - 2014